
 

 

 

 

Facultatea de Drept                                        Departament Drept Public 

                                                           Program consultații Programe universitare de master 

                                                                         An universitar 2024-2025-semestrul II 
 

Nr.crt. Cadru didactic Disciplină Ziua Ora Adresă de email UTM 

1.  Prof.univ.dr. Alexandru Boroi Drept penal special 

aprofundat 

Luni 14.00-16.00 alexandru.boroi@prof.utm.ro 

2.  Prof.univ.dr. Constantin Sima Cooperarea judiciară 

internațională în materie 

penală 

Marți 12.00-14.00 constantin.sima@prof.utm.ro 

3.  Prof.univ.dr. Marieta Safta Justiția constituțională în UE Luni 10.00-12.00 marieta.safta@prof.utm.ro 

4.  Prof.univ.dr.Sebastian Bodu Drept fiscal european Luni 16.00-18.00 sebastian.bodu@prof.utm.ro 

5.  Conf.univ.dr. Tudor Chiuariu Achiziții publice 

Arbitraj intern și 

internațional 

Marți 14.00-16.00 tudor.chiuariu@prof.utm.ro 

6.  Conf.univ.dr. Andreea Simona 

Uzlău 

Instituții de drept procesual 

penal aprofundat (2) 

Luni 18.00-20.00 andreea.uzlau@prof.utm.ro 

7.  Conf.univ.dr. Mihail Niemesch Dreptul organizațiilor 

internaționale 

Marți 14.00-16.00 tudor.chiuariu@prof.utm.ro 

8.  Conf.univ.dr.Bogdan Vîrjan Bioetică și malpraxis medical Marți 12.00-14.00 bogdan.virjan@prof.utm.ro 



 

 

9.  Conf.univ.dr.Codruț Olaru Particularitati in investigarea 

infractiunilor de criminalitate 

organizată 

Joi 10.00-12.00 codrut.olaru@prof.utm.ro 

10.  Conf.univ.dr.Kiss Csaba Psihologie judiciară, 
Psihologie criminalistică 

(poligraf și profilling) (2) 

Marți 18.00-20.00 csaba.kiss@prof.utm.ro 

11.  Conf.univ.dr.Bogdan David Etică și integritate academică Vineri 16.00-18.00 bogdan.david@prof.utm.ro 

12.  Lect.univ.dr. Rodica Burduşel Drept executional penal Luni 14.00-16.00 rodica.burdusel@prof.utm.ro 

13.  Lect.univ.dr. Gheorghe Muscalu Criminalistică.Tehnici şi 

procedee de investigare 

penală, Criminalistică(2), 
Infracțiuni specifice dreptului 

medical-Modalități de 

investigare criminalistică(2) 

Marți 14.00-16.00 gheorghe.muscalu@prof.utm.ro 

14.  Dr.Maria Georgeta Stoian Stiintele legale in 

investigatiile criminalistice 

Marți 12.00-14.00 maria.stoian@prof.utm.ro 

15.  Dr.Teodora Cristina Teodora Pop Bioetică și malpraxis medical Joi 16.00-18.00 cristina.pop@prof.utm.ro 

 


